
 

  

 

 

 

Product specifications/ Scheda tecnica prodotto 

 

Article No./ Articolo  6204 
 

Designation/ Referenza: Green Tea Matcha / Tè Verde Matcha  

Classification / Categoria: Green tea powdered drink/ bevanda in polvere al tè verde 

Origin /Origine: No Ue 

 

 

Declaration in quantity, in downward sequence/ Dichiarazione in quantità decrescente 

Ingredients: green tea Matcha (100%)  

Ingredienti: tè verde Matcha (100%)  

 

 

Sensory properties/ Caratteristiche organolettiche  

 

1. Odour/ Odore: grassy/ erbaceo 

2. Appearance/ Apparenza: greenish powder/ polvere verde 

3. Consistency/ Consistenza: powder/ polvere 

4. Taste/ Sapore: sweet, aromatic, typical-charcteristic/ dolce, aromatico, tipico 

 

 

Nutritional information per 100 g/ Valori nutrizionali per 100 gr. 

 

ENERGY/ ENERGIA  1595KJ- 381 kcal  

FAT/ GRASSI  0,5 g  

of which Saturated/ di cui Saturi  0,1 g  

CARBOHYDRATES/ CARBOIDRATI  91,2 g  

SUGARS/ ZUCCHERI  86,4 g  

FIBRE/ FIBRE  5,6 g  

PROTEINS/ PROTEINE  3,1 g  

SODIUM/ SODIO  0,01 g  
 

 

Storage conditions / Condizioni di conservazione  

 

Keep dry and cool/ conservare in luogo fresco e asciutto 

Ideal temperature: 5°-24° (humidity of 30-80%)/ Temperatura ideale: 5°-24° (umidità 30-80%) 

 

 

Shelf life / Durata: 24 months in the case of correct storage on production date/ 24 mesi in caso di 

corretta conservazione 
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Allergens/ Allergeni 

 
ALLERGENS ACCORDING TO THE REGULATION EC NO. 2003-89/ AND FOLLOWING 

AMENDMENTS, all abrogated by EU REG. 1169/11  

ALLERGENI IN ACCORDO CON L’ATTUALE REGOLAMENTAZIONE DIR. 2003/89/CE E 

SUCCESSIVE MODIFICHE, tutte abrogate dal REG. UE 1169/11 
Allergens/ Allergeni Presence/ 

Presenza 
In our production / 

Nel ns stabilimento 
Cross 

Contamination / 

Contaminazione1 
    

Celery and products there of 

Sedano e prodotti affini O X O 

Cereals containing gluten, products thereof 

Cereali contenente glutine e affini 
O X O 

Crustaceans and products thereof 

Crostacei e affini 
O O O 

Eggs and products thereof 

Uova e affini 
O O O 

Fish and products thereof 

Pesce e affini 
O O O 

Milk and dairy products (incl.lactose) 

Latte, latticini (incl. lattosio) 
O O O 

Mustard and products thereof 

Senape e affini 
O X O 

Nuts and nut products 

Noci e affini 
O X O 

Peanuts and products thereof 

Arachidi e affini 
O X O 

Sesame seeds and products thereof 

Semi di sesamo e affini 
O X O 

Soybeans and products thereof 

Soya e affini 
O O O 

Solphur dioxide and sulphites >10mg/kg 

Diossido di zolfo e solfiti>10mg/kg 
O O O 

Molluscs and products thereof 

Molluschi e affini 
O O O 

Others (according to ALBA-list) 

Altri (in accordo con elenco ALBA) 
O O O 

 
X = presence / presente       -      O = no presence / non presente 

 



 

  

 

 

 

Article No./ Articolo  6204 
 

 

 

Food Safety Data Sheet/ Scheda di sicurezza alimentare 

 

We guarantee that this product complies with national and European legislation, with particular 

reference to the special legislations applicable to the specific product area. In particular, the product is 

marketed in compliance with Regulation (EC) No 1881/2006 setting maximum levels for certain 

contaminants in foodstuffs, Regulation (EC) No 396/2005 on maximum levels of pesticide residues in 

foodstuffs and Regulation (EC) 834/2007 on the production and labeling of organic products. The 

traceability of the raw material from the finished product to the raw material delivery is guaranteed 

according to Regulation (EC) No 1830/2003 and Regulation (EC) No 178/2002. All packaging and 

packaging materials in which our products are supplied are suitable for food and 

comply with Regulation (EC) No 1935/2004. 

 

Garantiamo che questo prodotto è conforme alla legislazione nazionale ed europea, con particolare 

riferimento alle legislazioni speciali applicabili al settore specifico del prodotto. In particolare, il 

prodotto è commercializzato in conformità al regolamento (CE) n. 1881/2006 che definisce i tenori 

massimi di taluni contaminanti nei prodotti alimentari, al regolamento (CE) n. 396/2005 sui livelli 

massimi di residui di antiparassitari nei prodotti alimentari e il regolamento (CE) n. 834/2007 sulla 

produzione e l'etichettatura dei prodotti biologici. La tracciabilità della materia prima dal prodotto 

finito alla consegna delle materie prime è garantita secondo il regolamento (CE) n. 1830/2003 e il 

regolamento (CE) n.178/2002. Tutti gli imballaggi e i materiali di confezionamento in cui vengono 

forniti i nostri prodotti sono adatti agli alimenti e sono conformi al regolamento (CE) n. 1935/2004. 

 

 

GMO Statement/ Dichiarazione sugli OGM 

 

To our knowledge and the statements of our suppliers we can confirm, that the product does not 

contain GMO. This product does not require labeling according to the regulations (EC) No 1829/2003 

and (EC) No 1830/2003. 

 

In base alle nostre conoscenze e alle dichiarazioni dei nostri fornitori possiamo confermare che il 

prodotto non contiene OGM. Questo prodotto non richiede etichettatura secondo i regolamenti (CE) n. 

1829/2003 e (CE) n. 1830/2003. 

 

 

 

1 In the HACCP Manual, the company has considered the danger of contamination by allergens and has described the 

procedure to avoid it and keep it under control. / Nel Manuale di Autocontrollo l’Azienda ha considerato il pericolo della 

contaminazione da allergeni ed ha descritto le procedure per evitarla e mantenerla sotto controllo. 

 

 
 


